
UCHWAŁA NR XLI/384/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w Statucie  Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowym Wiśniczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 ) w związku  z art. 42 ust. 4 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110 i 2217 ) Rada Miejska 
w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Wiśniczu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/164/12 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowym 
Wiśniczu ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz.2742, 4882 i 7494, z 2016 r. poz. 4280 oraz z 2017 r.               
poz. 4367 ), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 ust. 1 pkt 1 lit. n otrzymuje brzmienie:

„n) Gabinetem profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Szkole Podstawowej im. 
Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu;”;

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostki  i komórki organizacyjne Zakładu, o jakich mowa w ust. 1, funkcjonują w ramach 
zakładu leczniczego o nazwie SPG ZOZ w Nowym Wiśniczu.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Chodur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9202


		2017-12-29T18:26:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




